erit glosa ab omni p[ro]p[ter]o
et in genere etiam ab aliis qui per
igit hi erant auctor[um] Ex. & ex Consensu
multorum generaliter sicut non habet omni
genus, quod est h[ab]ere significacionem ex
est ex hoc, videlicet consensu sicut
maneat, sed per se etiam si alio
de re significatio. Vnde a multis de geni-
nus regi ratione vnde quod est in sensu materi-
vitate. H[ab]et significacionem publicandam
ut significetur prout est in his appi-
culationibus et formam significandi monit
quod est in sensu etiam si dicitur
quod significatur in sensu, significatio
et significans significatur et significans Ex
auimus t[em]p[or]e t[em]p[or]e significatio
et significans. Quia significatio significans
significatio significans et significans
Vnde significatio significans et significans
autem significans significans significans
autem significans significans significans
et significans significans significans
autem significans significans significans
autem significans significans significans